2018/06/21 18:32:52 / 17368271_株式会社桑山_決議通知（Ｆ）

(証券コード7889)
平成30年６月27日

株 主 各 位
東京都台東区東上野２丁目23番21号

代表取締役社長 桑 山 貴 洋

第49期定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第49期定時株主総会において、下記の通り報告ならびに決
議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

報 告 事 項 ⒈　第49期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）事業報告、連結計算書類
の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

⒉　第49期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

本件は、上記事業報告、連結計算書類、計算書類の内容及びその監査結果を報告いた
しました。内容は同封の第49期事業報告書をご参照下さい。

決 議 事 項
　第1号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当は１株につき９円と決定いたしました。
　第2号議案 　定款一部変更の件

　本件は、原案のとおり承認可決されました。
変更の内容は次のとおりであります。　　　（下線は変更箇所を示しております。）

変更前 変更後
第35条　（監査役の員数および選任方法）

当会社の監査役は４名以内とし、株主総会
において選任する。
2 監査役の選任決議は、議決権を行使するこ
とが出来る株主の議決権の３分の１以上を
有する株主が出席し、その議決権の過半数を
もって行なう。

（新　設）

第35条　（監査役の員数および選任方法）
当会社の監査役は４名以内とし、株主総会

において選任する。
2 監査役の選任決議は、議決権を行使するこ
とが出来る株主の議決権の３分の１以上を
有する株主が出席し、その議決権の過半数を
もって行なう。
3 当会社は、会社法第329条第3項の規定に
より、法令に定める監査役の員数を欠くこと
となる場合に備えて、株主総会において補欠

決議通知

2018/06/21 18:32:52 / 17368271_株式会社桑山_決議通知（Ｆ）

変更前 変更後

（新　設）

第37条　（監査役の任期）
監査役の任期は、選任後４年以内に終了す

る事業年度のうち最終のものに関する定時
株主総会終結の時までとする。

2 補欠として選任された監査役の任期は、退
任した監査役の任期の満了する時までとす
る。

監査役を選任することができる。
4 前項の補欠監査役の選任に係る決議が効
力を有する期間は、当該決議において短縮さ
れない限り、当該決議後4年以内に終了する
事業年度のうち最終のものに関する定時株
主総会の開始の時までとする。

第37条　（監査役の任期）
監査役の任期は、選任後４年以内に終了す

る事業年度のうち最終のものに関する定時
株主総会終結の時までとする。

2 任期の満了前に退任した監査役の補欠と
して選任された監査役の任期は、退任した監
査役の任期の満了する時までとする。ただ
し、第35条第3項により選任された補欠監査
役が監査役に就任した場合は、当該補欠監査
役としての選任後4年以内に終了する事業年
度のうち最終のものに関する定時株主総会
の終結の時を超えることができない。

　第3号議案 　取締役7名選任の件
　本件は、原案のとおり桑山征洋、桑山貴洋、佐伯仁、原崎則子、堀功、松浦茂、上平
光一の7氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、上平光一氏は社外取締役であります。

　第4号議案 　監査役1名選任の件
　本件は、原案のとおり立石知雄氏が選任され就任いたしました。
なお、立石知雄氏は社外監査役であります。

　第5号議案 　補欠監査役1名選任の件
　本件は、原案のとおり網谷充弘氏が選任されました。
なお、網谷充弘氏は補欠の社外監査役であります。

　第6号議案 　退職慰労金贈呈の件
　本件は、原案のとおり承認可決され、その具体的金額、贈呈の時期及び方法は取締役
会に一任されました。

以　上

決議通知